PAGE

БЛАНК ЗАЯВЛЕНИЯ

Толочинский районный  исполнительный комитет ________________________________

                             (фамилия, имя, отчество)

________________________________

________________________________

                   (место жительства, место пребывания)

________________________________

тел: ____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о разрешении установки индивидуальной антенны, иных конструкций (указать:________________) на крыше (фасаде) многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу:______________________________________.

Прилагаемые документы:

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«___» _______________ 20 __ г.                              _________________

                                                                                                                                             (личная подпись)

Толочинский районный  исполнительный комитет

Ивановой Натальи Юрьевны

г.Толочин, ул.Центральная, д.45, кв.2       тел: 2-13-72
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о разрешении установки индивидуальной антенны, иных конструкций (указать:______-__________) на крыше (фасаде) многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: г. Толочин, ул. Центральная, д.45, кв.2.

Прилагаемые документы:

1. Паспорт или иной документ, удостоверяющий личность

2. Технический паспорт и документ, подтверждающий право собственности на помещение

«___» _______________ 20 __ г.                              _________________

                                                                                                                                             (личная подпись)